форма власності, організаційно-правова форма; 

- низку документів, що підтверджують відповідність учасника кваліфікаційним 

критеріям;  

- документ, що підтверджує надання учасником забезпечення тендерної 

пропозиції у формі банківської гарантії розміром 81000,00 грн. (вісімдесят одна 

тисяча грн 00 коп) тощо. 

(13) Згідно зі статтею 1 Закону України «Про публічні закупівлі», забезпечення 

тендерної пропозиції – надання забезпечення виконання зобов’язань учасника 

перед замовником, що виникли у зв’язку з поданням тендерної пропозиції, у